EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2019

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da

Cidade de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Enagro Ambiental Comércio e Serviços Eireli.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 13/2019.

OBJETO: registro de preços para a contratação de empresa para a realização de serviços de limpeza

das calhas e encostas dos córregos Batinga e Constantino e execução de serviços de roçagem em

taludes, em diversos locais do município de Leme/SP a serem indicados por esta Autarquia, com

fornecimento de equipamentos, materiais, mão de obra e destinação de resíduos, conforme os

seguintes Anexos do Edital: I – Termo de Referência; II – Locais e Áreas Estimadas; e III – Planilha

Orçamentária.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 305.919,00 (trezentos e cinco mil, novecentos e dezenove reais).

DATA DA ASSINATURA: 17/09/2019.

A Ata completa, com a descrição dos itens e respectivos valores, pode ser obtida através do site:

www.saecil.com.br.

Leme, 17 de setembro de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO

          Diretor-Presidente